

Täysistunto

Torstai 14.10.2021 klo 16.00—21.13

2.7. Suullinen kysymys koronarokotteen turvallisuudesta (Ano Turtiainen vkk)

Suullinen kysymys SKT 179/2021 vp

Suullinen kyselytunti

Toinen varapuhemies Juho Eerola: Ja vielä ehditään, edustaja Turtiainen.

Keskustelu

17.01 **Ano Turtiainen vkk:** Kiitos, arvoisa puhemies! Koronapassiasia puhuttaa kansaa. Koronarokote puhuttaa kansaa. Ihan syystä, koska rokotteen turvallisuudesta ei ole varmuutta ja koronapassi on perustuslain vastainen ja syrjivä.

Olen tehnyt kirjallisen kysymyksen koronarokotteen puhtaudesta, mutta siihen ei ole tullut vastausta määräaikaan mennessä. Olen jättänyt kiireellisen aloitteen eduskunnan kansliatoimikunnalle rokotussuosituksen välittömästä lopettamisesta. Asia on erittäin kiireellinen ja tärkeä, ja huomista passipäätöstä ei pitäisi vielä käsitellä ennen kuin tämä asia on selvitetty.

Toivon jokaisen kollegani ymmärtävän tässä salissa, että me kaikki olemme vastuullisia tässä asiassa. Arvoisat ministerit, ymmärrätekö te asian vakavuuden? — Kiitos.

Toinen varapuhemies Juho Eerola: Ja ministeri Kiuru, siinäpä teille kysymys.

17.02 **Perhe- ja peruspalveluministeri Krista Kiuru** (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Jokainen edustaja on vastuussa siitä, mitä sanoo, niin minäkin, mutta niin myös edustaja Turtiainen. Otan kahteen teidän väitteeseen nyt kiinni. Te väititte äsken eduskunnan edessä, että tämä huomenna toisessa käsittelyssä eduskunnan äänestyksessä oleva koronapassi on perustuslain vastainen. Minusta se oli kova väite edustajalta, joka tietää, että kansanvallassa perustuslakia arvioi perustuslakivaliokunta, joka on antanut eduskunnalle asiasta lausunnon ja toteaa, että tämä passi on perustuslain mukainen.

Toinen väitteenne sisältyi siihen, että väititte, että tämä rokotteen puhtautta koskeva kirjallinen kysymys olisi myöhässä. Sain myöskin tällaisen erikoisen ketjukirjeen, jossa olitte näin väittänyt. Aikaisemmin tänään kysyin sihteeriltäni, missä vaiheessa se on: odotamme tänään ruotsinnosta, ja vielä tänään olemme lähettämässä edustaja Turtiaisen kysymykseen vastauksen, jonka deadline on tänään.

Näin! Asiat eivät aina ole niin kuin väitetään. [Naurua]

Kysymyksen käsittely päättyi.

Kyselytunti päättyi.